
 
     
 

ZPRAVODAJ č.1 – 28.4.2008 
 
 

Svým prvním kolem začal v pořadí již 12.ročník Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v malé kopané.  
V první lize papíroví favorité nezaváhali a tak se Panteři radovali z vítězství nad Red Dogs, Milence si 
poradili s týmem Geroje, nezaváhal ani Chlistov v souboji s Café Pepínem. Nováček první ligy tým 
Vilyže v dramatickém utkání nestačil na Smrk, který o svém vítězství rozhodl jedinou povedenou trefou 
Štycha. V Chlistově se k výhře nad Chmelem Luby „A“ doslova dotrápil loňský vítěz FC BS Stars, 
velkou část utkání odehrál proti čtyřem hráčům Camelu, přesto utkání skončilo 3 : 4. 
Ve skupině A druhé ligy se zrodilo jasné vítězství Modré nudle v souboji s Černým uhlím, pohledné 
utkání mezi domácí Formankou a Fireballs skončilo spravedlivou remízou 2 : 2. Sehrál se i vzájemný 
zápas dvou nováčků soutěže v němž zvítězilo dravé mládí v podání týmu AFC Sloni, hostující Buvolss 
tak musí na první body počkat. 
V druholigové skupině B si na své konto připsala první vítězství Střelnice, která výsledkově i herně 
deklasovala Bidlo, nezaváhali ani hráči GREINERU Nýrsko, kteří taktéž celkem jasně přehráli tým 
Devils. Ve zbývajícím utkání se remízou rozešli hráči Camelu Luby B s Divadlem snů.    
 
 

1.liga 
 
1.kolo 
 
Camel Luby „A“ -  FC BS Stars Klatovy   3 : 4  ( 1 : 1 ) 
Branky :  Roháč J. 2 (29.,38.), Juřina R. (50.) – Nudera 2 (35.,37.), Přerost Z. (17.), Panoš (41.) 
Žluté karty : 0 
Červená karta : Mazanec Jiří  (Camel Luby „A“) – úmyslná ruka 
Rozhodčí : Bednář - známka 1,50 
 
Nováček první ligy přivítal na svém hřišti loňského vítěze v úsporné sestavě, hosté se ale taktéž dostavili 
do Chlistova bez svých opor. Osudným okamžikem celého zápasu se stala 15.minuta, kdy brejkovou akci 
hostů řešil domácí gólman úmyslnou rukou před pokutovým územím a byl po zásluze vyloučen. Hosté 
nabídnutou přesilovou hru využili hned za dvě minuty, když poprvé skóroval Zdeněk Přerost. Domácí 
ještě do poločasu vyrovnali zásluhou Roháče. V druhém poločase měli paradoxně více ze hry oslabení 
domácí, kteří několikrát z brejků ohrozili hostujícího gólmana Bínu. V 35.minutě přišla chvíle hostujícího 
Nudery, který doslova z brankové čáry překonal náhradního gólmana domácích Niemetze. Stejný hráč 
zvýšil o dvě minuty později na 1 : 3, jenže hned z rozehrávky Roháč svým druhým gólem snížil. Hostům 
dvoubrankový náskok vrátil ve 41.minutě Panoš, domácí ještě v poslední minutě po zásluze snížili 
výborně hrajícím Juřinou. Hosté se tak k první výhře doslova dotrápili.           
 
SK Norton Milence  – AFK Geroj   3 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky :   Valenta (41.), Kratejl L. (43.), Konvalinka (49.) – Nový (31.) 
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí :  Gschwertner – známka  1,00 
 



Favorizovaní domácí se do svého soupeře pustili zostra a během první půle si vytvořili řadu vyložených 
brankových příležitostí, které však skončili buď na tyči nebo v náručí gólmana hostí Urbánka. Do 
poločasu branka nepadla, v úvodu druhé půle dokázali hosté díky Novému využít brejkovou situaci a 
skóre se měnilo 0 – 1. V závěru utkání se domácím přeci jen podařilo zlomit střeleckou nemohoucnost a 
díky brankám Valenty, Kratejla  a kapitána Konvalinky po zásluze vyhráli. Bezkonkurenčně nejlepší 
výkon v tomto utkání podal hostující gólman Urbánek.    
 
FC Café Pepino Klatovy  - SK Chlistov   2 : 3  ( 1 : 0) 
Branky : Hrubý 2 (21., 34.) – Vizinger 2 (38., 45. penalta), Smolík (33.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína Roman  – známka 1,50 
 
Domácí značně omladili svojí sestavu, hosté naopak vsadili na svojí zkušenou sestavu. Poločas skončil 
výsledkem 1 : 0, když jediný gól dal domácí Hrubý. Hosté ve druhé půli přidali, výsledkem bylo 
vyrovnání kanonýrem hostů Smolíkem. Kanonýr Hrubý však v 34.minutě vrátil vedení na stranu 
domácích, jenže hned o čtyři minuty později vyrovnal hostující Vizinger. O těsné výhře hostů rozhodla 
nařízená penalta, kterou pět minut před koncem proměnil Vizinger.  
  
SK Panters Klatovy - Red Dogs SPEDIT  3 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Janoušek D. 2 (22.,26.), Vacovský (16.) – Hrubý (12.) 
Žluté karty : Špindler (Red Dogs Kal) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Bednář  – známka 2,00 
 
Hosté se svého soupeře nezalekli a svojí herní nadvládu s úvodu první půle zaslouženě korunovali 
brankou Hrubého v 12.minutě. Domácí přidali a díky brance Pacovského z 16.minutě vyrovnali. Hosté 
neunesli nervy na uzdě, začali hrát chaoticky a tak přišel trest v podobě branky Janouška. Stejný hráč 
skóroval i minutu po zahájení druhého poločasu a tak nakonec domácí po zásluze vyhráli. Hosté však 
zanechali v Točníku velice dobrý fotbalový dojem. 
     
Vilyž team Klatovy – ST Smrk Klatovy    0 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Štych R. (17.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hamák Mil. – známka 1,00 
 
Z pohledného a vyrovnaného utkání, s šancemi na obou stranách nakonec odešli šťastnější hosté. Ti 
rozhodli utkání jediným gólem Štycha ze 17.minuty první půle. Domácí si odbyli svojí premiéru v první 
lize důstojně, ale doplatili na nevyužívání svých střeleckých příležitostí.   
 

 
Tabulka po 1.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1.-2. SK Norton Milence  1 1 0 0 3 : 1 3 
1.-2. SK Panters Klatovy 1 1 0 0 3 : 1 3 
3. FC BS Stars Klatovy 1 1 0 0 4 : 3 3 
4. SK Chlistov  1 1 0 0 3 : 2 3 
5. ST Smrk Klatovy  1 1 0 0 1 : 0 3 
6. Camel Luby „A“  1 0 0 1 3 : 4 0 
7. FC Café Pepino Klatovy  1 0 0 1 2 : 3 0 
8. Vilyž team Klatovy   1 0 0 1 0 : 1 0 
9.-10. Red Dogs SPEDIT  1 0 0 1 1 : 3 0 
9.-10. AFK Geroj Klatovy  1 0 0 1 1 : 3 0 
 

Disciplinární trest :  
Mazanec Jiří (Camel Luby „A“) – stop na 1 utkání za ČK (úmyslná ruka)  



2. liga 
 
Skupina A 
 
1.kolo 
 
Modrá nudle Klatovy  -  ANFK Černý uhlí Klatovy   4 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky :  Buriánek (9.), Šmolc (38.), Šlégl (40.), Fait (49.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bulka Václav – známka 1,00 
 
Domácí dokázali svojí herní převahu zúročit i střelecky a tak po kvalitním výkonu zaslouženě vyhráli. 
Skóre mohlo být i výraznější, jenže řadu brankových příležitostí domácí útočníci trestuhodně zahazovali. 
Hosté hrozili jen sporadicky z brejků, čestného úspěchu se však na úvod sezóny nedočkali. 
 
FC – Formanka Luby – Fireballs Klatovy  2 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Bulka J. (22.), Helm (27.) – Hodl P. (17.), Hodl J. (18.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,00  
 
Za oba týmy nastoupili nováčci z řad registrovaných fotbalistů a tak byla k vidění na poměry druhé ligy 
výborná fotbalová podívaná. Hostům vyšel úvod utkání lépe a díky brankám Petra a Jiřího Hodla vedli 0 : 
2. Ještě do poločasu vrátil domácí do utkání Jarda Bulka. Hned v úvodu druhé půle za domácí vyrovnal 
Helm a protože do konce utkání již branka nepadla, skončilo toto utkání zaslouženou remízou. 
 
AFC Sloni  - Buvolss Nýrsko   4 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Zdráhal 2  (40., 45.), Míšek (16.), Kubeš (22.) – Bek (7.) 
Žluté karty : Kalista (AFC Sloni) – 6 hráčů na hřišti 
Rozhodčí :  Hamhalter  - známka 3,00 
 
V utkání dvou nováčků soutěže měli více ze hry domácí mladíci, kteří o své premiérové výhře v soutěži 
rozhodli dobrým výkonem z druhém poločasu. Za domácí kvalitní výkon podal Luboš Zdráhal, autor dvou 
branek. 
   
Tabulka po 1.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Modrá nudle Klatovy 1 1 0 0 4 : 0 3 
2. AFC Sloni 1 1 0 0 4 : 1 3 
3.-4. FC – Formanka Luby 1 0 1 0 2 : 2 1 
3.-4. Fireballs Klatovy  1 0 1 0 2 : 2 1 
5. TJ Klatovy Lorenc 04   0 0 0 0 0 : 0 0 
6. Buvolss Nýrsko  1 0 0 1 1 : 4 0 
7. ANFK Černý uhlí Klatovy  1 0 0 1 0 : 4  0 
 
 



2. liga 
 
Skupina B 
 
1.kolo 
 
GREINER Nýrsko – FC Devils Klatovy    4 : 1  ( 2 : 0 ) 
Branky :  Pavlík 2 ( 5.,35.), Hájek (20.), Nový (50.) – Maxa (47.)  
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Stránský – známka 1,00 
 
Domácí šli do vedení již v 5.minutě, když z přímého kopu skóroval Pavlík. Ve 20.minutě to bylo již 2 : 0, 
když signál z rozehraného rohového kopu proměnil Hájek. Hosté se dostali do útlumu a tak přišel trest 
v podobě třetí branky domácích, autorem byl opět Pavlík. Hosté dosáhli čestného úspěchu v 47.minutě, 
když se dělovkou z 15-ti metrů nemýlil hostující Maxa. Domácí korunovali svůj dobrý výkon v poslední 
minutě utkání, když se za záda hostujícího gólmana Kleinpetra trefil počtvrté Nový.    
 
AFK Střelnice -AFK Bidlo   4 : 0   ( 1 : 0 ) 
Branky : Bešta 2 (9.,33.), Kadlec (38.), vlastní (46.) 
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Jelínek – známka 1,00 
 
Toto utkání zcela ovládli domácí, kteří oslabené hosty pustili za celý zápas pouze do jedné šance a po 
zásluze vyhráli. Střelecky se dařilo domácímu Beštovi, autoru dvou branek.  
 
Camel Luby „B“  – Divadlo snů Klatovy       1 : 1    ( 0 : 1 ) 
Branky :  Vojta (32.) – Presl (2.)   
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Baštář - známka 1,00 
 
První branka v tomto utkání padla již ve 2.minutě zásluhou hostujícího Presla, který pohotově překonal 
gólmana domácích Krále. Domácím se zaslouženě podařilo v 32.minutě, šťastným střelcem byl Sláva 
Vojta. Domácí si v závěru utkání vytvořili slušnou herní převahu, rozhodující branku však vstřelit 
nedokázali. 
 
Tabulka po 1.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Střelnice 1 1 0 0 4 : 0 3 
2. GREINER Nýrsko 1 1 0 0 4 : 1 3 
3.-4. Camel Luby „B“ 1 0 1 0 1 : 1 1 
3.-4. Divadlo snů Klatovy 1 0 1 0 1 : 1 1 
5. Magic Klatovy 0 0 0 0 0 : 0 0 
6. FC Devils Klatovy 1 0 0 1 1 : 4 0 
7. AFK Bidlo 1 0 0 1 0 : 4 0 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 


